
obsah

Tady zafouká. Hypersport Lotus Evija prostupují 
Venturiho tunely a při zrychlení z nuly na 300 km/h 
pod 9 vteřin v nich pavouci nejspíš bydlet nebudou.

20
Hypertouha po rychlosti
Auto, které vypálí na 
300 km/h pod devět vteřin? 
Nebo na sto za dvě? Nebo... 
Pro každé kolo vlastní motor? 
Jestli chcete, tak ano - máme. 
Samozřejmě na elektřinu, 
protože jedním z kritérií 
hypersportů je generační 
odskok ve všem. Včetně 
výkonu. Zkuste prozkoumat tři 
zběsilé elektrické lokomotivy 
převlečené za sporťáky a pak 
se v garáži trochu zamyslete.

40
Následník z ostrova
Kdo je vlastně princ Charles?

To nejspíš přesně neví ani on 
sám, o vévodkyni z Cornwallu 
nemluvě. A tuší to fenomenální 
Josh O'Connor, který se do 
dědice britského trůnu prolnul 
v seriálu Koruna? Možná na 
tom ani nezáleží, protože jeho 
představa prince z Walesu je 
tak přitažlivá a živá - že ho 
nakonec musíte mít rádi. Joshe, 
nebo Charlese? No, vlastně...

50
Očichávat svět
Psi jsou s námi tak dlouho, 
že už skoro zapomínáme, 
jak jsme je stvořili. Že každé 
hnutí mysli, těla i jediného 
chlupu je naše zodpovědnost. 
A když chceme využít jejich 
schopnosti vyčmuchat kostku

cukru rozpuštěnou ve dvou 
plaveckých bazénech, musíme 
к tomu mít ten nejlepší 
důvod. Vše o bombočuchovi, 
pornočuchovi, o čichači 
vody, cukrovky a bezmezné 
oddanosti svému úkolu a pánu.

56
OnlyFans: My se svlékáme, 
vy nám platíte!
Všemi kulturami lidstva se 
prolíná podivná představa 
o tom, že sex je něco, co 
ženy mají a muži chtějí. 
Sedmatřicetiletý Angličan 
Timothy Stokely tenhle 
starobylý koncept vylepšil 
a na Instagramu pro dospé e 
vydělal (zatím) 5 miliard korun. 
Chcete mu trochu přispět?

62
Užitečná krása
.Až auta budou autonomní, 
konečné se stanou obývacím 
pokotem. Budou fungovat jako 
da š m =:"DSt waseho bytu.

Ť ' ' ř : ' Ť: . 3t

narv PřeCpov za designér 
Peter Otah. spolutvůrce Škody 
r - , . _ - _ - : - . £'~зп pro
Svatovřtsr* chrám.

74
E í : _ í v z- . : _ :e trasy!

ràèze. SedHôct kandidátů,
” : : : : 3' • z jejich
' • ŕ 'Ť : — - - ' * ŕ * 3 z z TI užú,
<~ег г. гье —-=с rovat.

6 ESQ • 10 / 2020



obsah

Místo olympiády 
Esquire Map. Pro 

šermíře Alexandra 
Choupenitche jen 

změna gardu.

ши§

18
Zavolali jsme Chrisi 
Hemsworthovi...
...a znovu si ujasnili, 
co znamená mít velmi 
prostý život.

28
Na projížďce 
se Starou dámou
Tour de France je pořád 
ve formě i pod rouškou 
mnoha roušek.

30
Zea v letu
Modelka, zpěvačka, 
tanečnice. Krásná, 
chytrá - a zadaná.

32
Inkoust a bolest
Fotbalista Milan 
Švenger má nohu 
s Karlem Lagerfeldem.

34
Tatarák z Ameriky
Ne, Tataři nenaklepávali 
maso pod koňským 
sedlem. Za to můžou 
Francouzi.

36
Duel fejetonů
Pocta Leoši Marešovi 
versus odložení všeho.

122
Hrdinova smrt
Když zemřel „král 
Wakandy" Chadwick 
Boseman, znamenalo 
to mnohem, mnohem 
víc než nejsledovanější 
post v historii Twitteru.


